PAGE
2

[image: image1.png]

	ЗЕМСКОЕ  СОБРАНИЕ  ВАРНАВИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	            20.02.2015г.                                                                                               № 1
Об утверждении плана работы Земского собрания

 Варнавинского муниципального района Нижегородской области

       На основании предложений постоянных комиссий Земского собрания, депутатов Земского собрания, главы местного самоуправления района, структурных подразделений администрации района

Земское собрание р е ш и л о:
1. Утвердить прилагаемый план работы Земского собрания Варнавинского муниципального района на 2015 год.

2. Контроль за исполнением плана работы возложить на главу местного самоуправления, председателя Земского собрания Варнавинского муниципального района В.Ю.Штанова, главного специалиста Земского собрания Земского собрания Т.В.Герасимову.

Глава местного самоуправления

Варнавинского муниципального района
                     В.Ю.Штанов
_1386417313